COMMUNE (M57) - COMMUNE DE PREMESQUES - CA - 2

Envoyé en préfecture le 11/04/2025 Reçu en préfecture le 11/04/2025 24

Publié le

ID: 059-215904707-20250407-202505-DE

V – ARRETE ET SIGNATURES V ARRETE ET SIGNATURES A

Nombre de membres en exercice: 18

Nombre de membres présents: 2 16 + 1, promotion (le maire n'a fas fins fant an vote)

Nombre de suffrages exprimés: 8 17

VOTES:

Pour: 8, 17 Contre: 0 Abstentions: 0

Date de convocation : 26/03/2025

Présenté par Arnaud MARQUE (1), A Prémesques, le 07/04/2025

Délibéré par l'assemblée Le conseil municipal (2), réunie en session ordinaire A Prémesques, le 07/04/2025 Les membres de l'assemblée délibérante Le conseil municipal (2),(3),

	1
Arnaud MARQUE , Adjoint au Maire	Man
Christelle ANNAERT , Conseillère Municipale	Shirt Bup.
Christine LEFEBVRE , Conseillère Municipale	
Denis DUMONT , Conseiller Municipal	Down
Florence BOULANGER , Conseillère Municipale	7
Guy DUBOIS , Conseiller Municipal	- MZR
Julie TYBOU , Conseillère Municipale	-
Ludovic BASECQ , Adjoint au Maire	Dosecy
Nathalie GUISLAIN , Adjointe au Maire	8givs
Pascal VANDEN DORPE , Adjoint au Maire	650 n
Pascale ALLIOT , Adjointe au Maire	2 Cm
Pascale CAREY , Conseillère Municipale	Taul
Patrick PACCOU , Conseiller Municipal	THE
Pierric JOURDAIN , Conseiller Municipal	
Stéphane MOUVEAUX , Conseiller Municipal	HANDE
Sylvie VAN EECKE , Conseillère Municipale	La lan-
Xavier DUBOIS , Conseiller Municipal	
Yvan HUTCHINSON , Maire	

COMMUNE (M57) - COMMUNE DE PREMESQUES - CA - 2

Envoyé en préfecture le 11/04/2025 Reçu en préfecture le 11/04/2025

Publié le

ID: 059-215904707-20250407-202505-DE V - ARRETE ET SIGNATURES ARRETE ET SIGNATURES A

Certifié exécutoire par Arnaud MARQUE (1), compte tenu de la transmission en préfecture, le , et de la publication le 14 04 2025

A , le

(1) Indiquer « la présidente » ou « le président ». (1) Indiquer « la présidente » ou « le président ».

(2) Indiquer la nature de l'assemblée délibérante : du conseil régional de ..., de la Collectivité territoriale unique de ..., de la métropole de ..., du Conseil syndical de ...

(3) L'ajout des signataires est désormais facultatif.

Yvan HUTCHINSON Maire